
 

UCHWAŁA Nr 253 / 4992 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 lutego 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Rzeszowie robót remontowo-budowlanych w obiektach  

przy ul. Naruszewicza w Rzeszowie oraz przy ul. Lewakowskiego w Krośnie. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.),  art. 43 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 t.j.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Rzeszowie na wykonanie robót 

remontowo-budowalnych polegających na: 

1. Wydzieleniu dodatkowych pomieszczeń oraz rozbudowie systemu alarmu 

pożarowego w budynku przy ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie. 

2. Dostosowaniu budynku użyteczności publicznej przy ul. Lewakowskiego 27b  

w Krośnie do wymogów przeciwpożarowych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


